ПРИКАЗ

№ 13                                                                                                       1 марта  2022 года.

Об утверждении результатов самообследования МБДОУ «Кояшкай»п.Первое Мая за

2021 год

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013 года № 462

«Об утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией»,

приказом Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении показателей деятельности

образовательной организации, подлежащей самообследованию», на основании решения

педагогического совета МБДОУ «Кояшкай»п.Первое Мая(протокол № 3 от 17.01.2022

года)

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить отчет о результатах самообследования МБДОУ «Кояшкай»п.Первое Мая за

2021 год

(приложение 1).

2. Воспитателю Хасаншиной А.М., в срок до 20.04.2022г. опубликовать отчет, указанный

в пункте 1 настоящего приказа, на сайте МБДОУ «Кояшкай» п. Первое Мая в подразделе

«Документы» раздела «Сведения об образовательной организации».

3. Заведующей, Шаеховой А.М., в срок до 20.04.2022г. направить отчет, указанный в

пункте 1 настоящего приказа, вместе с настоящим приказом и сопроводительным

письмом учредителю образовательной организации.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                 Шаехова                                     А.М. Шаехова

              Татарстан  Республикасы

Азнакай муниципаль районы

мәктәпкәчә    тәрбия  һәм  белем  бирү

муниципаль бюджет учреждениясе

Беренче Май авылы

“Кояшкай” балалар  бакчасы”

   Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное  учреждение

«Детский сад  «Кояшкай»

поселка Первое Мая

Азнакаевского муниципального района

Республики Татарстан